DADOS DO PROCESSO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0013/2026 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0009/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021  

CONTRATADA:  PAULO CLEZIO SOUZA DE JESUS - 20.326.404/0001-87 

VALOR:  R$ 4.106,00 (QUATRO MIL CENTO E SEIS REAIS)  

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE. 

DATA:  11/02/2026